Instrumentum possessionis Scalletarum in	CXVI
Instrumenta duo sequencia eiusdem possessionis in	CXVI
Sententia lata inter Saonenses et Naulenses de portu Vadi	CXVII
Instrumentum terre et terminorum ville Vadi in	CXVIII
Instrumentum absolucionis hominum Saone a pedagio Astensi	CXVIII
Sententia lata inter comune Saone et homines de Quil- liano occasione nemoris comunis Saone in	CXVIII
Instrumentum sindicatus hominum Quilliani in	CXX
Instrumentum sindicatus comunis Saone in	CXXI
Conscilium latum sicut Saonenses debent esse inunes in civitate Pissarum in	CXXII
Instrumentum quitacionis facte per comune Ianue co- muni Saone de certa quantitate grani in	CXXII
Instrumentum empcionum terrarum de fossatis civitatis Saone cum certis instrumentis quitacionum de pre- ciis earum contentis in octo cartis de numero CXXIII ^o usque in	CXXXI
Instrumenta emptionum terrarum de fossatis civitatis conte<n>ta in cartis a numero CXXXI usque in	CXXXVII
(c. 2 r.) Quod gabellatores Ianue non possint colligere seu colligi facere in terra vel in mari in Saona ga- bellas carnum, casei vel asxonçie et de delibera- cione ipsarum facta per comune Ianue in	CXXXVIII
Sententia lata in Ianua pro civibus habentibus terras in Quilliano in	CXXX9
Instrumentum fidelitatis quarte partis ville Vecii con- cesse per comune Saone domino Nicole Cigale in	CXXXX
Instrumentum fidelitatis hominum de Vecio facte co- muni Saone	CXXXXI
Mandatum factum pedageriis et collectoribus Gavii et Vultabii ne molestent neque aliquid novi faciant contra homines Saone, res et bona eorum in	CVXXXXII
Rellassacio coriorum pro pedagio facta de mandato po- testatis Ianue in	CXXXXII
Instrumentum quitacionis debiti librarum centum quin- que	CXXXXI

Quoddam mandatum factum per capitaneum Ianue officialibus ne molestent Saonenses pro grano conducto apud Saonam pro gabella sive maltota grani et de ipsius absolucione in	CXXXXXI
Instrumentum quitacionis librarum CL facte per comune Ianue comuni Saone	CXXXXXII
Licencia data per magistratum Ianue Saonensibus possendi navigare cum lignis discopertis ad pelлагum in	CXXXXXII
Instrumentum quitacionis librarum CL facte per comune Ianue in	CXXXXXII
Instrumentum quitacionis debiti librarum cxxxx in	CXXXXXIII
De non exonerando sal in Saona et posse neque bannitos pro sale receptando in Saona in	CXXXXXIII
Instrumentum ratificacionis facte per comune Saone de quadam sententia lata inter comune Saone et comune Nauli pro quadam terra de Vado in	CXXXXXV
Instrumentum nobilis et gentilis feudi contra illos de Cigalis pro castro et villa Vecii in	CXXXXXVI
(c. 2 v.) Instrumentum fidelitatis facte comuni Saone per homines Cellarum	CXXXXXVII
Instrumentum fidelitatis facte comuni Saone per homines ville Vecii in	CXXXXXVII
Instrumentum nobilis et gentilis feudi dati per comune Saone certis de Cigalis pro quarta parte castri et ville Vecii in	CXXXXXVIII
Instrumentum sindicatus comunis Saone ad ponendum et fingendum terminos in loco ville Vadi, territorio portus et rippe ipsius loci cum promissione sequenti et facta per potestates comunis Saone et Nauli in ratificando instrumenta inde facta pro terminis et pillastris positis in Vado in	CL
Instrumentum approbacionis facte per syndicos comunis Saone et comunis Nauli de certis terminis positis in Vado in	CL
Instrumentum sindicatus comunis Nauli ad ponendum terminos in loco Vadi, territorio portus et ripe ipsius loci in	CLI